(М.В. от 13.10.2015 № 76, стр.4)

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2015 № 4409
О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 25.06.2002 № 2094

«О пользовании питьевой водой

для полива»

На основании решения Управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 17.06.2015 №80 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по холодному водоснабжению при использовании земельного участка и надворных построек на территории Алтайского края», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска от 31.08.2015 № 648, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить п.п. «в» п.2 постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.06.2002  №2094 «О пользовании питьевой водой для полива» с 01.08.2015.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и

разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  Главы Администрации  города  Рубцовска  Обуховича О.Г.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                                              Д.З.Фельдман